INSTITUTO BRASILEIRO DE CARREIRAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL 

– INSTITUTO LEGALLE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 

51.722.432/0001-47, com sede na Rua Hércules Galló, nº 1526, Centro, Caxias do Sul/RS, 

CEP 95020-330. 

3. Valor 

O valor global da contratação é de R$ 15.680,00 (quinze mil seiscentos e oitenta reais). 

4. Prazo de Execução 

O prazo de execução compreenderá as atividades preparatórias (recrutamento, seleção 

e treinamento) e a execução principal no dia da aplicação das provas, prevista para 15 

de fevereiro de 2026, conforme cronograma oficial do certame.